
- Mize

- Mize s polico

- 19” Pulti

- Kotni elementi

- Omare

- Regali

- Vozièki

- Dodatna oprema

- Komandno 

   nadzorni pulti

Tehnièno pohištvo

UNISEPUNISEP

www.odm.siwww.odm.si
http://http://

UNIverzalni
      SEstavljivi 
           Program



Podjetje O.D.M. d.o.o. je na trgu prisotno že 15 let. V tem èasu smo nudili najboljše možne rešitve
na podroèjih:
                        - NADZOR PROMETA 
                          - VARNOST
                          - TELEKOMUNIKACIJE
                          -  INDUSTRIJA

Smo manjše podjetje, zato zlahka osebno sodelujemo s strankami in prisluhnemo njihovim željam, ter 
s skupnimi idejami poišèemo najboljše rešitve.

Naše prednosti so:

      lastna proizvodnja
      razvojni oddelek
      prodajno - svetovalna služba
      zanesljivost
      kratki dobavni roki

Naèrti za prihodnost temeljijo na še veèji prilagodljivosti in inovativnosti podjetja, ter nadaljnji zavzetosti 
za reševanje problemov.

 

KRATEK OPIS IN KARAKTERISTIKE PROIZVODNEGA PROGRAMA

Ergonomsko izdelana oprema omogoèa kvaliteten nadzor delovnega procesa in se prilagaja potrebam 
uporabnika. Oprema ima kovinsko konstrukcijo, delovne površine se prilagodijo potrebam
( les, kerrock, kamen,.....). V sklopu rešitve delovnega mesta se lahko reši napajanje in osvetlitev 
delovnih površin, hlajenje delovne opreme, dušenje hrupa in vibracij opreme.
 
Za rešitev vaših potreb s podroèja opreme vas bo obiskal zastopnik O.D.M. d.o.o., premeril prostor, 
inventar, vašo obstojeèo opremo in vam pomagal pri naèrtovanju nadaljnjega širjenja. Za lažjo predstavo 
vam predhodni izgled predstavimo v tri-dimenzionalni tehnologiji v ACAD in INVENTOR programu. 



Primeri proizvodov konstruiranih v 3-D tehnologiji

- NADZOR ZRAÈNEGA, CESTNEGA IN 
  ŽELEZNIŠKEGA PROMETA

- VARNOSTNO NADZORNI CENTRI

- INDUSTRIJA 
  ( UPRAVLJANJE IN VODENJE PROCESOV ) - TELEKOMUNIKACIJE 

   ( MREŽNE IN SERVER OMARE )
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MIZE

MIZE S POLICO PULTI 19”

KOTNI ELEMENTI

OMARE REGALI VOZIÈKI PREDALNIKI

19” OMARICA HRBTIŠÈE MIZE NOSILEC ZA 
RAÈUNALNIK

NOSILEC KABLOV 
ENERGETSKI KANAL

PRIMERI



Mize

Osnovni opis:

Materiali:

- mizna plošèa s štirimi nogami

- mizna plošèa:.................iverica oplemenitena z 
                                         laminatom in ABS obrobo
- nosilni okvir:...................ploèevina ( prašno lakirano )
- noge:..............................aluminij ( prašno lakirano )

 

1720
1720
1500
1500 

900
800
900
800 

750        - Miza unisep 1720x800x750  
750        - Miza unisep 1720x900x750
750        - Miza unisep 1500x800x750
750        - Miza unisep 1500x900x750
 

x
x
x
x 

x
x
x
x 

A B C 

Dimenzije:

Tabela standardnih dimenzij

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si

Dodatna oprema:Izvedbe:

A 

C
 

B 

- Predalniki
        

- 19” omarica
     

- Hrbtišèe 
       

- Nosilec za raèunalnik
       

- Energetski kanal, nosilec 
  kablov 
       
 

Mize iz programa UNISEP lahko postavite 
kot samostojni element ali pa v sklopu z 
drugimi.

1

Ostale dimenzije in barvne kombinacije 
po posebnem naroèilu!

AL profil 
( RAL 7032 )

nosilni okvir 
( RAL 9002 )

plošèa 
( 708 ST2 )-
svetlo siva

   mobilni predalnik 
   s tremi predali 
  

  nosilec za
  raèunalnik

nosilec kablov

  fiksni predalnik s 
  štirimi predali, desno 

  hrbtišèe mize 

stran

stran

stran

stran

stran

9

10

11

10

11



                                                     Osnovni opis:

Materiali:

- mizna plošèa s štirimi nogami in polico 

                                                     

- mizna plošèa:...........iverica oplemenitena z laminatom
                                   in ABS obrobo
- nosilni okvir:.............ploèevina ( prašno lakirano )
- noge:........................aluminij ( prašno lakirano ) 
- police:.......................ploèevina ( prašno lakirano )
                                                    

1720
1500
 

900
900
 

750   1320     - Miza unisep s polico 1720x900x750  
750   1320     - Miza unisep s polico 1500x900x750

           
 

x
x
 

x
x
 

A B C 

Dimenzije:

Tabela standardnih dimenzij

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si

Dodatna oprema: Izvedbe:

   mobilni predalnik 
   s štirimi predali 
  

  fiksni predalnik s 
  štirimi predali, levo

energetsko-razvodni kanal

  fiksni predalnik s 
  tremi predali, desno 

- Predalniki
       

- 19” omarica
       

- Hrbtišèe 
        

- Nosilec za raèunalnik
       

- Energetski kanal, nosilec 
  kablov 
       
 

2

Mize s polico

A 

D 

B 

C 

D 

Opcija:
- dodatna polica

polica 
( RAL 9002 )

AL profil 
( RAL 7032 )

nosilni okvir 
( RAL 9002 )

plošèa 
( 708 ST2 )-
svetlo siva

stran

stran

stran

stran

stran

9

10

11

10

11

332

121

Mize iz programa UNISEP lahko postavite 
kot samostojni element ali pa v sklopu z 
drugimi.

Ostale dimenzije in barvne kombinacije 
po posebnem naroèilu!



19” Pult

Osnovni opis:

Materiali:

- mizna plošèa s štirimi nogami z nadgradnjo 3x19” 9HE

- mizna plošèa:.......iverica oplemenitena z laminatom
                               in ABS obrobo
- nosilni okvir:.........ploèevina ( prašno lakirano )
- noge:...................aluminij ( prašno lakirano )
- nadgradnja:.........ploèevina ( prašno lakirano )

 

1720
 

900 750    - Pult 3x19” 1720x900x750 z nadgradnjo 9 HE 
               
 

x
 

x
 

A B C 

Dimenzije:

Tabela standardnih dimenzij

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si

Dodatna oprema:Izvedbe:

- Predalniki
       

- 19” omarica
       

- Hrbtišèe
       

- Nosilec za raèunalnik
        

- Energetski kanal, nosilec 
  kablov 
        
 

3

AL profil 
( RAL 7032 )

nosilni okvir 
( RAL 9002 )

plošèa 
( 708 ST2 )-
svetlo siva

okvir 
( RAL 9002 )

A 

B 

C
 

1
2

1
4

460

9
 H

E

1X19”

   mobilni predalnik 
   s tremi predali 
  

  nosilec za
  raèunalnik

   Opcija
   19”omarica  
  

stran

stran

stran

stran

stran

9

10

11

10

11

Ostale dimenzije in barvne kombinacije 
po posebnem naroèilu!

   Opcija
   vgradna vtiènica  
  

   Opcija
   ventilatorska stranica  
  



                                                     Osnovni opis:

Materiali:

- mizna plošèa s štirimi nogami in dvignjeno nadgradnjo                       
  3x19” 3 HE ali 6 HE 

                                                     

- mizna plošèa:...........iverica oplemenitena z laminatom
                                   in ABS obrobo
- nosilni okvir:.............ploèevina ( prašno lakirano )
- noge:........................aluminij ( prašno lakirano ) 
- nadgradnja:..............ploèevina ( prašno lakirano )
                                                    

Dimenzije:

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si

Dodatna oprema: Izvedbe:

   mobilni predalnik 
   s tremi predali 
  

  fiksni predalnik s 
  štirimi predali, desno

energetsko-razvodni kanal

- Predalniki
        

- 19” omarica
        

- Hrbtišèe
        

- Nosilec za raèunalnik
        

- Energetski kanal, nosilec 
  kablov 
        
 

4

19” Pult

AL profil 
( RAL 7032 )

nosilni okvir 
( RAL 9002 )

plošèa 
( 708 ST2 )-
svetlo siva

okvir 
( RAL 9002 )

B 

460

1
3

2
0

A 

C
 

1X19”

3
 H

E

6
 H

E

1720
1720 x 
 

900
900 x  

750    - Pult 3x19” 1720x900x750 z dvignjeno nadgradnjo 3 HE 
750    - Pult 3x19” 1720x900x750 z dvignjeno nadgradnjo 6 HE               
 

x
 

x
 

A B C 

Tabela standardnih dimenzij

Ostale dimenzije in barvne kombinacije
po posebnem naroèilu!

   Opcija
   19” omarica  
  

stran

stran

stran

stran

stran

9

10

11

10

11

   Opcija
   ventilatorska
   stranica  
  

   Opcija
   vgradna vtiènica  
  



Kotni elementiUNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
5
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45°
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°

°
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°
90
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°
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°

Osnovni opis:

Materiali:

- kotna mizna plošèa brez nog 

- mizna plošèa:
  ( iverica oplemenitena z 
  laminatom in ABS obrobo )
- nosilni okvir:
  ( ploèevina - prašno lakirano )
- noge:
  ( aluminij - prašno lakirano )

 
KOTNI  ELEMENT 45°

KOTNI  ELEMENT 90°A

KOTNI  ELEMENT 90°B

KOTNI  ELEMENT 90°T
Ostale dimenzije in
barvne kombinacije
po posebnem naroèilu!

A 

A 

A 

A 

800
900

 

A 

Tabela standardnih 
dimenzij

plošèa 
( 708 ST2 )-
svetlo siva

nosilni okvir 
( RAL 9002 )

Opomba!

- Standardno dobavljiva
  plošèa in nosilni okvir,
  noge je potrebno
  naroèiti dodatno. 

 



Dimenzije:

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
6

Omare

ALU profil 
( RAL 7032 )

Ostale dimenzije in barvne kombinacije
po posebnem naroèilu!

ploèevinasto
ogrodje, police
in vrata 
( RAL 9002 )

A 

B 

C 

D 

E 

F 

2350
2350 x
2350 x
2350 x
2000 x
2000 x
2000 x
2000 x
 
 

1000 x  
1000 x
 800  x
 800  x
1000 x
1000 x
 800  x
 800  x  

650   
450   
650
450
650
450
650
450              
 

x
 

A B C 

Tabela standardnih dimenzij

D E F 

1080   
1080   
1080
1080
1098
1098              
1098
1098

1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204
1204

              
 

343             - 2350 x 1000 x 650
343             - 2350 x 1000 x 450
343             - 2350 x   800 x 650
343             - 2350 x   800 x 450
343             - 2000 x 1000 x 650
343             - 2000 x 1000 x 450
343             - 2000 x   800 x 650
343             - 2000 x   800 x 450
              
 

Tloris

Izvedbe:

Naziv:
Omara, enodelna z dvo-krilnimi 
vrati dimenzij:

Eno-delna omara z
dvo-krilnimi vrati

Dvo-delna omara z
dvo-krilnimi 
vrati spodaj

Dvo-delna omara z
dvo-krilnimi vrati, 
zgoraj steklo

Dvo-delna omara z
dvo-krilnimi vrati

Dvo-delna omara 
brez vrat

Dvo-delna omara brez
vrat in brez polic

Eno-delna omara
Dvo-delna omara

dimenzija omare / število polic

2350 / 5 polic,   2000 / 4 police
2350 / 4 police, 2000 / 3 police

                                                     Osnovni opis:

Materiali:

- enodelna omara z dvokrilnimi vrati s kljuèavnico in 
  kljuèem. Ogrodje omare je AL profil in ploèevina, 
  omara ima standardno vgrajene police.
    
OPCIJA: dvo-delna omara z dvo-krilnimi vrati

                                                     

- ogrodje:.............ploèevina + aluminij ( prašno lakirano ) 
- vrata:.................ploèevina ( prašno lakirano )
              OPCIJA: - ploèevina + steklo ( prašno lakirano ) 
- police:................ploèevina ( prašno lakirano )                          



Regali

Osnovni opis:

Materiali:

- regal z ojaèitvijo ogrodja. Nosilnost police je 100 kg.

- nosilno ogrodje:....ploèevina + aluminij 
                               ( prašno lakirano )
- police:...................ploèevina ( prašno lakirano )

 

Dimenzije:

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
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ALU profil 
( RAL 7032 )

police  
( RAL 9002 )

Tloris

2350
2350 x
2350 x
2350 x
2000 x
2000 x
2000 x
2000 x
 
 

1000 x  
1000 x
 800  x
 800  x
1000 x
1000 x
 800  x
 800  x  

650   
450   
650
450
650
450
650
450              
 

x
 

A B C 

Tabela standardnih dimenzij

    - Regal 2350 x 1000 x 650
    - Regal 2350 x 1000 x 450
    - Regal 2350 x   800 x 650
    - Regal 2350 x   800 x 450
    - Regal 2000 x 1000 x 650
    - Regal 2000 x 1000 x 450
    - Regal 2000 x   800 x 650
    - Regal 2000 x   800 x 450
              
 

Ostale dimenzije in barvne kombinacije
po posebnem naroèilu!

A 

B 

C 

ojaèitev 
ogrodja 
( RAL 9002 )



                                                     Osnovni opis:

Materiali

- ogrodje iz AL profila in ploèevine. Vozièek je na vrtljivih
                       kolesih ( dve kolesi z zavoro in dve brez ).
                                         Nosilnost vozièka je do 150 kg.
                                                     
- odlagalna površina:......................iverica oplemenitena
                                             z laminatom in ABS obrobo
- ogrodje:............ploèevina + aluminij ( prašno lakirano ) 
- police:...............................ploèevina ( prašno lakirano )                          

Dimenzije:

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
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Vozièki

Ostale dimenzije in barvne kombinacije
po posebnem naroèilu!

polica 
( RAL 9002 )

ALU profil 
( RAL 7032 )

jeklen okvir 
( RAL 9002 )

plošèa 
( 708 ST2 )-
svetlo siva

C 

A 

B 

 600
 700  x 
 

700
800 x  

750    - Vozièek 600 x 700 x 750 
750    - Vozièek 700 x 800 x 750               
 

x
 

x
 

A B C 

Tabela standardnih dimenzij



Dodatna oprema

Osnovni opis:

- predalnik s tremi ali ali štirimi predali in 
  centralnim zaklepanjem zgoraj desno. Stranice
  predala so kovinske, predali so na vodilih z delnim
  izvlekom 550 mm. 

 

Dimenzije:

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
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Predalnik ( fiksirni )

Dimenzije:

Predalnik ( mobilni )

C B 

A Tloris

 460
 460  x
 460  x
 
 

 640 x  
 740 x
 840 x
   

565
565
565              
 

x
 

A B C 

Tabela standardnih dimenzij

    - Predalnik 700 ( pripada globini mize 700 )
    - Predalnik 800 ( pripada globini mize 800 )
    - Predalnik 900 ( pripada globini mize 900 )
              
 

3 PREDALI 4 PREDALI

3 PREDALI 4 PREDALI

Predal za mape A4 samo pri
predalniku s tremi predali !

iveral 
( 708 ST2 )-
svetlo siva

iveral 
( 708 ST2 )-
svetlo siva

 470
 
 

 640 x  
 
   

648              
 

x
 

A B C 

Tabela standardnih dimenzij

    - Predalnik mobilni 640 
    
              
 

C B 

A Tloris

Osnovni opis:

- mobilni predalnik s tremi ali štirimi predali in 
  centralnim zaklepanjem zgoraj desno. Stranice
  predala so kovinske, predali so na vodilih z delnim
  izvlekom 550 mm. Predalnik je na štirih vrtljivih kolesih.

 

Predal za mape A4 samo pri
predalniku s tremi predali !



Dimenzije:

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
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Dodatna oprema

                                                     Osnovni opis:
- Iveral debeline 18 mm. 
 
                                                                

Izvedbe:

                                                     Osnovni opis:

Materiali:

- raèunalniška omarica z vrati. Ogrodje iz AL profila. 
                                     Stranice so iz ploèevine 1,5 mm. 
                    Omarica ima vrata s kljuèavnico in kljuèem. 
                                                     

- ogrodje:.............ploèevina + aluminij ( prašno lakirano ) 
- vrata:.................................................ploèevina + steklo
                             OPCIJA: - ploèevina ( prašno lakirano ) 
                          

Raèunalniška omarica

D 
C A 

E 

B 
568
 
 

538     536   
               
 

A B C 

Tabela standardnih dimenzij

D E 

450   465

              
 

- Raèunalniška omarica
 
              
 

D 

miza ali pult

hrbtišèe mize

Hrbtišèe mize

hrbtišèe mize

predalnik

1669
1209 
  749 
1449 
  989 
 
 

A 

Tabela standardnih dimenzij

 -za mizo 1720 
 -za mizo 1720 z enim predalnikom
 -za mizo 1720 z dvema predalnikoma             
 -za mizo 1500
 -za mizo 1500 z enim predalnikom
 

A 



583/533  683/633  783/733   

              
 

    globina mize

miza   
miza s polico

              
 

700        800         900   

              
 

483/433  583/533  683/633   

              
 

A A A B A A A B A A A B 

Dodatna oprema

Dimenzije:

Dimenzije:

Dimenzije:

UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
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Nosilec za raèunalnik
Materiali:

Materiali:

Materiali:

- ploèevina debeline 2 mm

 

- ploèevina debeline 2 mm

 

- ploèevina debeline 2 mm

 

Nosilec kablov

Energetski kanal

220

2
1

0

brez razdelilnika

z razdelilnikom
   ( 9 vtiènic )

glavno dvo-polno
stikalo 16A

odklopnik 16A

luèka

8x vgradna
vtiènica ŠUKO

raèunalniška
vtiènica

90 50

71,5

113
82

A A 

A B 

1449        1669         

              
 

    širina mize   

              
 

1500        1720           

              
 

A A A A 

A A 

A A 

1449        1669         

              
 

    širina mize   

              
 

1500        1720           

              
 

A A A A 

Dimenzije za vgradnjo: Vgradna vtiènica
ŠUKO

44,7

3

23,9

60

60

odprtina za vgradnjo



UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
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Primeri

- NADZORNI PULT

- SPREJEMNI PULT

- NADZORNI PULT

- REGALI 

- NADZORNI PULT



BeležkeUNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
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UNISEPUNISEPUNISEP

Pridržujemo si pravico do sprememb 
podatkov brez predhodne najave !

www.odm.si
14

Beležke





V 707

O.D.M.  podjetje za proizvodnjo
opreme delovnih mest d.o.o. 
Pot k sejmišèu 30, 
1231 Ljubljana Èrnuèe

Tel.: + 386 1 530 42 70  
Fax.: + 386 1 530 42 77

e-mail: info@odm-inz.si

web: www.odm.si
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